RFA- Prasident

& Anti Doping

Roland Pichler
pichler@racketlon.at
+43 670 3550662
+43 664 883 76 907

]
]
1' Rechnungspriifung :
I

Lukas Trojan
Patricia Stamm

Finanzreferent

Vizeprasident

Christian Borner
boerner@racketlon.at

+43 664 5345036

Schriftflhrerin
Spieler:innen-

Vertreterin
Genderagenden

Clarissa Steiner
c.steiner@racketlon.at
+43 650 8100801

Kommunikation
Organisation

Finanzreferentin
Stellvertreter

Robert Réhr
Roehr@racketlon.at

Vereine

Breitensport
2.Schriftfihrerin

Walter Zimmermann
w.zimmermann@tsn.at

Sport Koordination
Jugend &
Leistungssport

Philipp Patzelt
patzelt@racketlon.at

+43 650 7070999

+43 676 83621446

+43 676 3192598

Turnierwesen

Michael Steiner
steiner@racketlon.at
+43 664 73659696

Ehrenamtliche
Vorstdande




